
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.10.2024 г. № 278-НПА

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Новосибирской
области от 05.08.2024 № 192-НПА

В соответствии с экспертным заключением главного управления
Министерства юстиции Российской Федерации от 06.09.2024 по результатам
проведения правовой экспертизы на приказ управления ветеринарии
Новосибирской области от 05.08.2024 № 192-НПА «Об утверждении
Положения о проведении аттестации руководителей государственных
бюджетных учреждений Новосибирской области, подведомственных
управлению ветеринарии Новосибирской области» (далее – Приказ)
п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 24 Положения о проведении аттестации руководителей
государственных бюджетных учреждений Новосибирской области,
подведомственных управлению ветеринарии Новосибирской области,
утвержденного Приказом, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления О.А. Рожков

А.А. Коротова
228 62 14


